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ZHS.119050 CHRUPIĄCY PRZYSMAK DLA
SZCZURA I CHOMIKA

Cena 5,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta ZHS.119050

Kod EAN 5903707322138

Producent HAM-STAKE

Opis produktu
Każdy chomik i szczur uwielbia chrupanie! Gryzonie te charakteryzują się silnymi szczęki i ostrymi siekaczami a
chrupanie pozwala im realizować naturalne zachowania związane z porcjowaniem i magazynowaniem pokarmu. Należy
również pamiętać, że siekacze u chomików i szczurów rosą przez całe ich życie i muszą być regularnie ścierane. Najlepiej, gdy
odbywa się to podczas chrupania i kruszenia wysokiej jakości, twardego pokarmu. Racjonalnym i kuszącym rozwiązaniem jest 
Chrupiący Przysmak dla Szczura i Chomika, który zaspokaja naturalne potrzeby tych gryzoni.
Ale chrupanie i ścieranie zębów to nie jedyna korzyść jaką oferuje ta wyjątkowa kompozycja ziół, łodyg, orzechów,
bulw, kwiatów i larw. Regularne podawanie tej mieszanki uzupełniającej korzystnie wpłynie na zdrowie, witalność i
prawidłowy rozwój pupila.

Larwy mącznika to świetne źródło łatwo przyswajalnego białka. Jego zawartość w larwie wynosi prawie 60%! Warto
zaznaczyć też bogactwo zdrowych, nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz witamin z grupy A i B a także węglowodanów.
W bulwie topinamburu znajduje się inulina, która wpływa bardzo korzystnie na układ trawienny. Jest naturalnym
prebiotykiem, który odżywia florę bakteryjną zamieszkującą jelita. Ponadto twarda konsystencja korzenia sprzyja ścieraniu
zębów i jest świetnym chrupakiem.
Aromatyczny orzech kokosowy i arachidowy wspomagają funkcjonowanie mózgu zwierzęcia. Wykazują pozytywny wpływ
na centralny układ nerwowy a więc przyczyniają się do obniżenia poziomu stresu u ssaków. Kokos ponadto wspomaga zdrową
kondycję skóry, pazurów i i sierści. Arachidy oprócz olbrzymiej zawartości białka dostarczają witaminy B, błonnika i składników
mineralnych.
Ziele lucerny i koniczyny stymulują układ odpornościowy gryzoni wykazując działanie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne.
Dodatkowo oba te zioła uczestniczą w oczyszczaniu organizmu z toksyn oraz jego odkwaszaniu poprzez działanie
moczopędne.
Układ pokarmowy pupila doceni korzyści z chrupania łodyg topinamburu i kopru włoskiego. Zawarte w nich włókna
ułatwiają wydalanie zalegających w jelitach resztek pokarmowych.
Zwieńczeniem tej wyjątkowej kompozycji są kruche kwiaty hibiskusa. Dostarczają one szczurom i chomikom pokaźnej dawki
witaminy C- tak ważnej w zapobieganiu i leczeniu rozmaitych infekcji.

Chrupanie jeszcze nigdy nie było tak zdrowe z Chrupiącym Przysmakiem dla Szczura i Chomika!
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